

佛山—茂名产业转移主平台建设项目—配建供配电工程(10kV 高压线迁移) 工程施工答疑公告(01)

各潜在投标人:

佛山—茂名产业转移主平台建设项目—配建供配电工程(10kV 高压线迁移)工程施工(项目编号: JG2024-3205), 于 2024 年 07 月 04 日在广州公共资源交易中心、广东省招标投标监管网发布招标公告。现对潜在投标单位的相关答疑如下:

1、招标清单中第 5 项环网柜标明暂估价 198740.12 元, 是否该清单无需另外报价?

答: 绿色施工安全防护措施费、暂列金额、暂估价须按招标控制价公布的数据进行报价。

2、一次图纸绘制的气箱为单气箱, 下面说明写的单气箱、共箱都可以, 选用哪个?

答: 选用单气箱。

3、一次图 3 个间隔有绘制避雷器, 配置表没有, 是否需要?

答: 需要, 按一次图的设计执行。

4、户外箱采用什么材质(图纸写的可选择冷轧钢板、不锈钢、纤维增强型不饱和聚酯树脂), 请确认

答: 户外箱采用冷轧钢板, 冷轧钢板外侧须喷涂。

5、该工程是否接受不平衡报价? 如不接受不平衡报价, 请提供有价格的标底;

答: 接受不平衡报价, 各单位工程的投标报价不得高于该单位工程的招标控制价。

6、该项目涉及的临电工程是否在招标范围内?

答: 临电工程在招标范围内。

7、是否需要中标单位缴纳总承包服务费? 如需缴纳, 请明确收费标准

答: 招标代理服务费、广州交易中心交易付费需要中标单位缴纳, 收费标准详见交易中心网。

8、该项目涉及的青赔费用是否由中标单位承担?

答: 该项目不涉及青赔费用。

9、该项目是否包含带电接火费和发电车租赁费用?

答: 已包含。

10、该工程是否具备进场施工条件?

答: 已具备。

原招标文件的内容与本答疑公告发布的内容不一致之处的，以本答疑公告内容为准，本答疑公告为招标文件的组成部分，如对同一事项的表述与之前所发出的招标文件不符，则以本答疑公告为准，原招标文件的其他内容与要求不变。

广东泓邦建设工程管理有限公司

日期：2024年7月16日

